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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-04-21 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Mateusz CHABA 96 JUVENIA Wrocław 25.87 651
2. Szymon GOLCZYK 96 KORNER Zielona Góra 26.43 611
3. Michał GALON 95 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 27.48 543
4. Remigiusz GRUDZIECKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.67 532
5. Mateusz FAJFER 96 JUVENIA Wrocław 27.81 524
6. Damian WERTEPNY 96 SHARK Rudna 27.87 521
7. Marcin PIEKARSKI 95 SHARK Rudna 27.95 516
8. Jakub WAJCFELT 96 SHARK Rudna 28.04 511
9. Łukasz OLSZAK 95 KORNER Zielona Góra 28.13 506

10. Damian JURCZYK 95 SHARK Rudna 28.47 489
11. Patryk ŁUKANOWICZ 92 TOP Bolesławiec 28.66 479

Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 28.66 479
13. Jakub OKUPNIK 98 ŚLĄSK Wrocław 28.80 472
14. Bartłomiej TACZAŃSKI 96 SHARK Rudna 28.89 467
15. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.12 456
16. Bartosz HODERNY 96 SHARK Rudna 29.55 437
17. Paweł TAŃSKI 97 JUVENIA Wrocław 29.56 436

Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.56 436
19. Łukasz PALICA 97 JUVENIA Wrocław 29.71 430
20. Krzysztof HERKT 94 PIAST Głogów 30.00 417
21. Kacper KRYSIAK 98 KORNER Zielona Góra 30.05 415
22. Oskar DRZYZGA 98 ŚLĄSK Wrocław 30.54 396
23. Kamil MAJ 95 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 30.72 389
24. Jonasz SZKIRPAN 97 TOP Bolesławiec 30.77 387
25. Kordian RÓŻNICKI 94 TOP Bolesławiec 30.78 386
26. Jakub SKORULSKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.16 372
27. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 31.19 371
28. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 31.59 357
29. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 31.61 357
30. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 32.22 337
31. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 32.30 334
32. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 32.46 329
33. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 33.01 313
34. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 33.15 309
35. Dominik ŁAZARECKI 98 PIAST Głogów 33.23 307
36. Maksymilian TUREK 98 ŚLĄSK Wrocław 33.32 305
37. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 33.40 302
38. Dawid KULESZYŃSKI 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.67 295
39. Franciszek ZYGMUNT 99 KORNER Zielona Góra 33.99 287
40. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 34.07 285
41. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 35.10 260
42. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 35.19 258
43. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 36.17 238
44. Kacper KSIĄŻEK 00 SHARK Rudna 36.54 231

Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 36.54 231
46. Patryk BANASZAK 00 TORUŃCZYK Toruń 36.95 223
47. Szymon SZAJNICKI 00 SHARK Rudna 38.20 202
48. Edwin KOLOTILOV 99 TOP Bolesławiec 38.87 192
49. Gino DEZORDO 01 PSV Cottbus 40.07 175
50. Michał SZKIRPAN 02 TOP Bolesławiec 50.91 85
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. Mateusz CHABA 96 JUVENIA Wrocław 25.87 651
2. Szymon GOLCZYK 96 KORNER Zielona Góra 26.43 611
3. Remigiusz GRUDZIECKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.67 532
4. Mateusz FAJFER 96 JUVENIA Wrocław 27.81 524
5. Damian WERTEPNY 96 SHARK Rudna 27.87 521
6. Jakub WAJCFELT 96 SHARK Rudna 28.04 511
7. Bartłomiej TACZAŃSKI 96 SHARK Rudna 28.89 467
8. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.12 456
9. Bartosz HODERNY 96 SHARK Rudna 29.55 437

10. Paweł TAŃSKI 97 JUVENIA Wrocław 29.56 436
Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.56 436

12. Łukasz PALICA 97 JUVENIA Wrocław 29.71 430
13. Jonasz SZKIRPAN 97 TOP Bolesławiec 30.77 387
14. Jakub SKORULSKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.16 372
15. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 31.19 371
16. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 32.30 334

14 lat

1. Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 28.66 479
2. Jakub OKUPNIK 98 ŚLĄSK Wrocław 28.80 472
3. Kacper KRYSIAK 98 KORNER Zielona Góra 30.05 415
4. Oskar DRZYZGA 98 ŚLĄSK Wrocław 30.54 396
5. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 31.59 357
6. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 31.61 357
7. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 32.22 337
8. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 32.46 329
9. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 33.15 309

10. Dominik ŁAZARECKI 98 PIAST Głogów 33.23 307
11. Maksymilian TUREK 98 ŚLĄSK Wrocław 33.32 305
12. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 33.40 302
13. Dawid KULESZYŃSKI 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.67 295
14. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 34.07 285
15. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 35.10 260

13 lat

1. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 33.01 313
2. Franciszek ZYGMUNT 99 KORNER Zielona Góra 33.99 287
3. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 35.19 258
4. Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 36.54 231
5. Edwin KOLOTILOV 99 TOP Bolesławiec 38.87 192

12 lat i młodsi

1. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 36.17 238
2. Kacper KSIĄŻEK 00 SHARK Rudna 36.54 231
3. Patryk BANASZAK 00 TORUŃCZYK Toruń 36.95 223
4. Szymon SZAJNICKI 00 SHARK Rudna 38.20 202
5. Gino DEZORDO 01 PSV Cottbus 40.07 175
6. Michał SZKIRPAN 02 TOP Bolesławiec 50.91 85


